£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Nacienal Elcateral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
R Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VIl Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcion del Bien Un|daq & Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o g Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
Productos alimenticios para el
personal en las instalaciones SUMINISTRO DE AGUA
121 001 P001 001 PB04001 22104 de las dependencias y EMBOTELLADA MONTO 1 2,237.25|LICITACION PUBLICA 2,231.25 2,231.25
entidades
Productos alimenticios para el
personal en las instalaciones SUMINISTRO DE AGUA
121 001 P001 001 PB04001 22104 de las dependencias y EMBOTELLADA MONTO 1 1,897.60|LICITACION PUBLICA 1,897.60 1,897.60
entidades
121 001 P001 001 PB00000 24801 |Materiales complementarios |24800010-0002  |PERSIANAS METRO 45.59 1,472.08 /SCD);UBIC(;:%I)ON DIRECTA 67,112.13 67,112.13
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 26104 ltz(r:ruessttrr::, a:(:eursic;l;n:;ltlnmijsc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 3,502.00(LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
e e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 26104 ltz(r:ruessttrr::, a:(:eursic;l;n:;ltlnmijsc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 3,502.00(LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
o e e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 26104 ltz(r:ruessttrr::, a:(:eursic;l;n:;ltlnmijsc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 3,502.00(LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 26104 ltz(r:ruessttrr::, a:(:eursic;l;n:;ltlnmijsc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 3,502.00(LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
o e e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. . ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 26104 ltz(r:ruessttrr::, a:(:eursic;l;n:;ltlnmijsc;s PARA EL PARQUE VEHICULAR MONTO 1 3,502.00(LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
o e DE LAS OFICINAS CENTRALES
P DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS

Péagina 1




£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Nacienal Elcateral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
R Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VIl Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcion del Bien Un|daq & Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o g Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
- ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 P001 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 3,502.00|LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes y DE VALES DE GASOLINA A
- ' TRAVES DE TARJETAS
aditivos para vehiculos
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 Po01 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 7,004.00|LICITACION PUBLICA 7,004.00 7,004.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
Combustibles, lubricantes DE VALES DE GASOLINA A
aditivos para \Y/ehiculos ! TRAVES DE TARJETAS
. - ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
121 001 Po01 001 PB04001 | 26104 [terrestres, aéreos, maritimos, MONTO 1 3,502.00|LICITACION PUBLICA 3,502.00 3,502.00
lacustres y fluviales asignados ;/EFT_/:SE I'C)F;ﬁ:FTS:SE (\I/IIEEII\-I‘#(;%L/JAIL/-I\EF;
a servidores publicos DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
121 001 P001 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_(ZI;)S DE TELEFONIA MONTO 1 5,925.01|LICITACION PUBLICA 5,925.01 5,925.01
121 001 Po01 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_(ZI;)S DE TELEFONIA MONTO 1 5,925.01|LICITACION PUBLICA 5,925.01 5,925.01
121 001 Po01 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_(ZI;)S DE TELEFONIA MONTO 1 5,925.01|LICITACION PUBLICA 5,925.01 5,925.01
121 001 Po01 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_CAS :?:ETAE‘(;EESF;';OB MONTO 1 3,919.15|LICITACION PUBLICA 3919.15 3,919.15
121 001 Po01 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_(ZI;)S DE TELEFONIA MONTO 1 6,836.21|LICITACION PUBLICA 6,836.21 6,836.21
121 001 Po01 001 PB04001 | 31501 (Servicio de telefonia celular (S:EFCX:_(ZI;)S DE TELEFONIA MONTO 1 5,107.76|LICITACION PUBLICA 5,107.76 5,107.76
Servicios de conduccion de SERVICIO DE CONDUCCION DE SOLO PARA TRAMITE DE
121 001 Po0L 001 PBO4001 | 81701 sefiales analdgicas y digitales SENAL ANALOGICA Y DIGITAL MONTO ! 35000 PAGO 35000 35000
Servicios de conduccion de SERVICIO DE CONDUCCION DE SOLO PARA TRAMITE DE
12 001 Po0L 001 PBO4001 | 81701 sefiales analdgicas y digitales SENAL ANALOGICA Y DIGITAL MONTO ! 25021 PAGO 25021 25021
IFE/022/2014 SERVICIO DE
121 001 Po01 001 PB04001 | 31801 (Servicio postal MENSAJERIA Y PAQUETERIA MONTO 1 10,685.49|LICITACION PUBLICA 10,685.49 10,685.49
NACIONAL E INTERNACIONAL
IFE/022/2014 SERVICIO DE
121 001 P001 001 PB04001 | 31801 (Servicio postal MENSAJERIA Y PAQUETERIA MONTO 1 2,137.10|LICITACION PUBLICA 2,137.10 2,137.10
NACIONAL E INTERNACIONAL
IFE/001/2014 SERVICIO DE
121 001 P001 001 PB04001 | 31801 (Servicio postal MENSAJERIA Y PAQUETERIA MONTO 1 915.90 SETA&?LI;;EF(S[\IJ?SMENTO 915.90 915.90
NACIONAL E INTERNACIONAL

Pégina 2




£ INE

InEtitute Naoienal Eleateral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20
Fracc V

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VIl

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act.
Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcién del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio
unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL AGO

SEP

ocT

NOV

DIC

121

001

P001

001

PB04001

31801

Servicio postal

IFE/001/2014 SERVICIO DE
MENSAJERIA Y PAQUETERIA
NACIONAL E INTERNACIONAL

MONTO

4,579.49

ART. 1 DEL REGLAMENTO
DE ADQUISICIONES

4,579.49

4,579.49

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIOS DE
RADIOCOMUNICACION

MONTO

573.01

SOLO PARA TRAMITE DE
PAGO

573.01

573.01

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIO DE
RADIOCOMUNICACION

MONTO

584.96

SOLO PARA TRAMITE DE
PAGO

584.96

584.96

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIO DE
RADIOCOMUNICACION

MONTO

573.02

SOLO PARA TRAMITE DE
PAGO

573.02

573.02

121

001

P001

001

PB04001

31901

Servicios integrales de
telecomunicacion

SERVICIO DE
RADIOCOMUNICACION

MONTO

573.02

SOLO PARA TRAMITE DE
PAGO

573.02

573.02

121

001

P001

070

IN02804

33602

Otros servicios comerciales

ADQUISICION DE PORTA HOJAS

MONTO

2,041.60

COMPRA MENOR

2,041.60

2,041.60

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

13,200.00

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

13,200.00

13,200.00

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

13,200.00

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

13,200.00

13,200.00

121

001

P001

001

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO PARA
UNIDADES VEHICULARES
PROPIAS DEL INSTITUTO,
EMPLEADOS Y VISITANTES.

MONTO

9,000.00

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXC LP

9,000.00

9,000.00

121

001

P001

001

PB04001

33901

Subcontratacién de servicios
con terceros

COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
TRAVES DE TARJETAS
ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS

MONTO

18.82

LICITACION PUBLICA

18.82

18.82

121

001

P001

001

PB04001

33901

Subcontratacién de servicios
con terceros

COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
TRAVES DE TARJETAS
ELECTRONICAS Y VALES PAPEL
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS

MONTO

18.08

LICITACION PUBLICA

18.08

18.08

Péagina 3




£ INE

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

Ingtitute Naoiendl Eleataral PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014
AL Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
Fracc V
Unidad (L Programa Sy Proyectos | Partida | Descripcion de la Partida Cambs Descripcién del Bien Un|daq i Cantidad Pr.eC|.o Proced|m|en.t,o i Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP OCT NOV DIC
Ins. programa Medida unitario contratacion
IFE/ADQ-0460/13 PAGO DE
COMISION POR CONCEPTO DE
DISPERSION A TRAVES DE
Subcontratacion de servicios TARJETAS ELECTRONICAS Y
120 | oot | POOL | 0oL | PBOd0L | 33001 [>MUOTEE VALES PAPEL PARA EL PAROUE |"ONTO 1 72.69|LICITACION PUBLICA 72.69 72.69
VEHICULAR DE LAS OFICINAS
CENTRALES DEL IFE Y
VEHICULOS ARRENDADOS
COMISION POR DISPERSION
IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION
DE VALES DE GASOLINA A
Subcontratacion de servicios TRAVES DE TARJETAS
120 | 001 | POOL | 0oL | PBOd00L | 33001 |>iUtOTEE ELECTRONICAS Y VALES PAPEL [MONTO 0.20|LICITACION PUBLICA 0.20 0.20
PARA EL PARQUE VEHICULAR
DE LAS OFICINAS CENTRALES
DEL IFE Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
120 | oot | Poor | oon | PBoado1 | 3701 | HEREEEDY PES HORONEUNATICOS MONTO 312010 e 312,01 312,01
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
120 | oot | Poor | oon | PBoado1 | 3701 | HERTEEDY PES HORONEUNATICOS MONTO 312010 e 312,01 312,01
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
120 | oot | Poor | oon | PBoado1 | 3701 |(HERTEEDY FES HORONEUNATICOS MONTO 624.00[0 0 e 624.00 624.00
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
120 | oot | Poor | oon | PBoado1 | 3701 | HERREEDY PES HORONEUNATICOS MONTO 312010 e 312,01 312,01
Mantenimiento y conservacion MANTENIMIENTO A EQUIPOS ADJUDICACION DIRECTA
120 | oot | Poor | oon | PBoado1 | 35701 | HEREEEDY FES HORONEUNATICOS MONTO 312010 e 312,01 312,01
121 | oor | poor | oor | Peodoos | sseoy |SENicios delavanderia SERVICIO DE LIMPIEZA MONTO 20,000.00|LICITACION PUBLICA 20,000.00 20,000.00
limpieza e higiene
121 | oot | Ppoot 001 | PBO40OL | 35901 Zng;se fardineria y CONTROL DE PLAGAS MONTO 208.80|LICITACION PUBLICA 208.80 208.80
121 |oor | Poot 001 | PBO40OL | 35901 Zng;se fardineria y CONTROL DE PLAGAS MONTO 104.40|LICITACION PUBLICA 104.40 104.40
121 | oor | Poot 001 | PBO40OL | 35901 Zng;se fardineria y CONTROL DE PLAGAS MONTO 104.40|LICITACION PUBLICA 104.40 104.40
121 |oor | Ppoot 001 | PBO40OL | 35901 Ziﬂ%ig;ﬂe‘amme”ay CONTROL DE PLAGAS MONTO 313.20|LICITACION PUBLICA 313.20 313.20
121 |oor | Ppoot 001 | PBO40OL | 35901 Zng;se fardineria y CONTROL DE PLAGAS MONTO 208.80|LICITACION PUBLICA 208.80 208.80

Péagina 4




