

Art. 20 Fracc V		Art. 2	0 Fracc. I					Art. 20 Fracc. VII					Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC
121	001	P001	001	PB04001	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	MONTO	1	2,237.25	LICITACION PUBLICA	2,237.25					2,237.25							
121	001	P001	001	PB04001	22104	Productos alimenticios para el personal en las instalaciones de las dependencias y entidades		SUMINISTRO DE AGUA EMBOTELLADA	MONTO	1	1,897.60	LICITACION PUBLICA	1,897.60							1,897.60					
121	001	P001	001	PB00000	24801	Materiales complementarios	24800010-0002	PERSIANAS	METRO	45.59	1,472.08	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	67,112.13							67,112.13					
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADC-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAS DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							



Art. 20 Fracc V		Art. 2	20 Fracc. I					Art. 20 Fracc. VII					Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAS DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	7,004.00	LICITACION PUBLICA	7,004.00					7,004.00							
121	001	P001	001	PB04001	26104	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales asignados a servidores públicos		IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAS DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	3,502.00	LICITACION PUBLICA	3,502.00					3,502.00							
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	5,925.01	LICITACION PUBLICA	5,925.01							5,925.01					
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	5,925.01	LICITACION PUBLICA	5,925.01								5,925.01				
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	5,925.01	LICITACION PUBLICA	5,925.01									5,925.01			
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR IFE-ADQ-0517/2013	MONTO	1	3,919.15	LICITACION PUBLICA	3,919.15					3,919.15							
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	6,836.21	LICITACION PUBLICA	6,836.21					6,836.21							
121	001	P001	001	PB04001	31501	Servicio de telefonía celular		SERVICIOS DE TELEFONIA CELULAR	MONTO	1	5,107.76	LICITACION PUBLICA	5,107.76						5,107.76						
121	001	P001	001	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1	350.00	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	350.00							350.00					
121	001	P001	001	PB04001	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales		SERVICIO DE CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL	MONTO	1		SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	250.21							250.21					
121	001	P001	001	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/022/2014 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	10,685.49	LICITACION PUBLICA	10,685.49					10,685.49							
121	001	P001	001	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/022/2014 SERVICIO DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	2,137.10	LICITACION PUBLICA	2,137.10					2,137.10							
121	001	P001	001	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	915.90	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	915.90					915.90							



Art. 20 Fracc V		Art. 2	0 Fracc. I		Art. 20 Fracc. VII										Art. 20 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC			
121	001	P001	001	PB04001	31801	Servicio postal		IFE/001/2014 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	MONTO	1	4,579.49	ART. 1 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES	4,579.49					4,579.49										
121	001	P001	001	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIOS DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	573.01	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	573.01				573.01											
121	001	P001	001	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	584.96	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	584.96						584.96									
121	001	P001	001	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	573.02	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	573.02					573.02										
121	001	P001	001	PB04001	31901	Servicios integrales de telecomunicación		SERVICIO DE RADIOCOMUNICACION	MONTO	1	573.02	SOLO PARA TRAMITE DE PAGO	573.02							573.02								
121	001	P001	070	IN02804	33602	Otros servicios comerciales		ADQUISICION DE PORTA HOJAS	MONTO	1	2,041.60	COMPRA MENOR	2,041.60							2,041.60								
121	001	P001	001	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	13,200.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	13,200.00							13,200.00								
121	001	P001	001	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADO-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	13,200.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	13,200.00					13,200.00										
121	001	P001	001	PB04001	33602	Otros servicios comerciales		IFE/ADQ-0483/13 SERVICIO DE PENSION DE ESTACIONAMIENTO PARA UNIDADES VEHICULARES PROPIAS DEL INSTITUTO, EMPLEADOS Y VISITANTES.	MONTO	1	9,000.00	ADJUDICACION DIRECTA POR EXC LP	9,000.00						9,000.00									
121	001	P001	001	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	18.82	LICITACION PUBLICA	18.82							18.82								
121	001	P001	001	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y YEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	18.08	LICITACION PUBLICA	18.08						18.08									



Art. 20 Fracc V		Art. 2	0 Fracc. I					Art. 20 Fracc. VII					Art. 20 Fracc. IV												
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Partida	Descripción de la Partida	Cambs	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario	Procedimiento de contratación	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC
121	001	P001	001	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/ADQ-0460/13 PAGO DE COMISIÓN POR CONCEPTO DE DISPERSIÓN A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	72.69	LICITACION PUBLICA	72.69					72.69							
121	001	P001	001	PB04001	33901	Subcontratación de servicios con terceros		COMISIÓN POR DISPERSIÓN IFE/ADQ-0460/13 ADQUISICION DE VALES DE GASOLINA A TRAVES DE TARJETAS ELECTRONICAS Y VALES PAPEL PARA EL PARQUE VEHICULAR DE LAS OFICINAS CENTRALES DEL IFE Y VEHICULOS ARRENDADOS	MONTO	1	0.20	LICITACION PUBLICA	0.20						0.20						
121	001	P001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	312.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	312.01									312.01			
121	001	P001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	312.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	312.01						312.01						
121	001	P001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	624.00	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	624.00					624.00							
121	001	P001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	312.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	312.01							312.01					
121	001	P001	001	PB04001	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo		MANTENIMIENTO A EQUIPOS HIDRONEUMATICOS	MONTO	1	312.01	ADJUDICACION DIRECTA POR MONTO	312.01								312.01				
121	001	P001	001	PB04001	35801	Servicios de lavandería, limpieza e higiene		SERVICIO DE LIMPIEZA	MONTO	1	20,000.00	LICITACION PUBLICA	20,000.00					20,000.00							
121	001	P001	001	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	208.80	LICITACION PUBLICA	208.80						208.80						
121	001	P001	001	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	104.40	LICITACION PUBLICA	104.40								104.40				
121	001	P001	001	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	104.40	LICITACION PUBLICA	104.40									104.40			
121	001	P001	001	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	313.20	LICITACION PUBLICA	313.20					313.20							
121	001	P001	001	PB04001	35901	Servicios de jardinería y fumigación		CONTROL DE PLAGAS	MONTO	1	208.80	LICITACION PUBLICA	208.80							208.80)				